‘S Sievi

Sievi Roller+ S3L

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

39-47

43-52156-113-08M

EN IS0 20345:2022 S3L FO

SC
Zehenschutz Komposit
Nageleintrittschutz Komposit PL

Sohlenmaterial

Obermaterial

BOA®-Schniirsenkellange

Sievi Roller ist mit dem patentierten BOA®-Mechanismus versehen. Der leicht zu handhabende und
haltbare BOA®-Mechanismus erhéht den Tragekomfort: durch einfaches Drehen des Knopfes lasst
sich der Sitz des Schuhs exakt an den eigenen Full anpassen. Die Schuhe kdnnen schnell und einfach
an- und ausgezogen durch Anheben des Knopfes. Zertifiziert fur orthopadische Einlegesohlen nach
DGUV.

HARHBDEAERBSE @
sten

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

Doppelschicht PU/TPU

PU beschichtetes Leder,
Mikrofaser

Product

43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M
43-52156-113-08M

60 cm

GTIN

6438157079685
6438157079701
6438157079718
6438157079725
6438157079732
6438157079749
6438157079756
6438157079763
6438157079770

3D-:1Y


https://www.sievi.com/de/home/

	Sievi Roller+ S3L

