

Sievi Roller+ S3L

Größe 39 - 47

Artikelnummer 43-52156-113-08M

Sicherheitsklasse EN ISO 20345:2022 S3L F0

SC

Zehenschutz Komposit

Nageleintrittschutz Komposit PL

Sohlenmaterial Doppelschicht PU/TPU

Obermaterial PU beschichtetes Leder,

Mikrofaser

BOA®-Schnürsenkellänge 60 cm



Sievi Roller ist mit dem patentierten BOA®-Mechanismus versehen. Der leicht zu handhabende und haltbare BOA®-Mechanismus erhöht den Tragekomfort: durch einfaches Drehen des Knopfes lässt sich der Sitz des Schuhs exakt an den eigenen Fuß anpassen. Die Schuhe können schnell und einfach an- und ausgezogen durch Anheben des Knopfes. Zertifiziert für orthopädische Einlegesohlen nach DGUV.





























Size	Product	GTIN
39	43-52156-113-08M	6438157079695
40	43-52156-113-08M	6438157079701
41	43-52156-113-08M	6438157079718
42	43-52156-113-08M	6438157079725
43	43-52156-113-08M	6438157079732
44	43-52156-113-08M	6438157079749
45	43-52156-113-08M	6438157079756
46	43-52156-113-08M	6438157079763
47	43-52156-113-08M	6438157079770